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
NIO MONTREAL RESIDENCE - INDAIATUBA SP. AT. 
150m², AC. 105m². Com 03 dormitórios, incluindo 
01 suíte, Sala com 02 ambientes, Cozinha planeja-
da, Banheiro social, Lavanderia. Móveis planejados. 
Destaques do Condomínio: Portaria 24h, academia, 
piscinas, quadra poliesportiva, salão de festas, espa-
ço gourmet, salão de jogos, espaço pet e uma área 
de natureza preservada. VENDA R$ 875.000,00. 
CORRETORA ANDREA – CRECI 222.305. TEL: (19) 
98403-5841.

CH01984 - TERRAS DE ITAICI - CHÁCARA PARA LOCA-
ÇÃO OU VENDA – INDAIATUBA SP SOBRADO COM: 
AT. 2000 m² AC. 565,92 m². PARTE SUPERIOR: - 4 
Dormitórios sendo 02 suítes; - Sala de TV; - Banheiro 
Social; - Varanda. PISO INFERIOR: - Sala de estar para 
02 ambientes com lareira; - Sala de Jantar; - Cozinha 
com fogão, geladeira e armários; - Escritório; - La-
vandeira ampla com armários; - Lavabo; - Garagem 
coberta para 02 autos e descoberta para vários car-
ros. CASA DE HÓSPEDES COM: - 1 Dormitório; - Sala; 
- Cozinha; - Banheiro Social. Chácara possui uma 
piscina grande, área gourmet completa com chur-
rasqueira, fogão à lenha, forno de pizza, banheiro, 
canil e um ateliê. VENDA R$ 2.700.000,00, LOCAÇÃO 
R$ 12.000,00 + COND. + IPTU. CORRETORA SONIA - 
CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

AP06141 - APARTAMENTO - EDIFÍCIO BARCELONETA – 
INDAIATUBA SP. AU. 63 m². Com 2 dormitórios (1 suíte); 
Sala para 2 ambientes; Cozinha; Lavanderia; Varanda; 
Garagem para 1 auto. VENDA R$ 450.000,00. CORRE-
TORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA12325 - CASA TÉRREA COM 3 DORMITÓRIOS EM CON-
DOMÍNIO FECHADO - MONTREAL RESIDENCE - INDAIA-
TUBA SP. AT. 150m², AC. 105m². Com 3 quartos, sendo 1 
suíte e todos com preparação para ar-condicionado. Sala 
com ambiente para sala de jantar e estar. Cozinha com 
móveis planejados e integração com área da churrasquei-
ra. Churrasqueira: móveis planejados, pia independente 
da cozinha, churrasqueira de vidro e granito; Garagem: 
para dois carros, nicho para armário, instalação para to-
mada independente para alimentação de carro elétrico; 
Jardim: dois pontos de iluminação, grama esmeralda, dra-
cena e primavera de fácil manutenção. Toda a casa com 
esquadrias em alumínio, quadro de energia preparado 
para energia fotovoltaica, revestimento em porcelana-
to, tubulação, fiação, ferragem e tinta de primeira linha. 
VENDA R$ 870.000,00. CORRETORA ANDREA – CRECI 
222.305. TEL: (19) 98403-5841.

SL01484 - ÓTIMA SALA NOVA COMERCIAL, BEM LO-
CALIZADO NO CENTRO. CONDOMÍNIO OFFICE SQUA-
RE EM INDAIATUBA SP. AT 56m² - recepção planejada; 
- 02 salas; - 02 banheiros. informações adicionais: - 02 
ar-condicionado; - cadeiras na recepção; - bebedouro 
de água; - 02 banheiros para deficiente no andar onde 
está a sala. em frente a igreja candelária. LOCAÇÃO R$ 
7.500,00 + COND. + IPTU. CORRETORA ÉRICA – CRECI 
294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CH01983 - CHÁCARA A VENDA - TERRAS DE ITAICI - Área 
construída 195 m² Área total: 1.000 m². Com 3 dormitórios 
sendo 3 suítes; Sala; Cozinha; Banheiro; Quintal. VENDA R$ 
1.378.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA12333 - CASA A VENDA RESIDENCIAL VENEZA – INDAIA-
TUBA SP. Área construída: 94,00 m² Área total: 110,00 m². 
Com 03 dormitórios sendo 01 suíte planejada; Sala; Cozinha 
com planejados; Banheiro social; Área de serviço com chur-
rasqueira; Garagem 2 carros, sendo 01 coberta. VENDA R$ 
499.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

TE07505 - EXCELENTE TERRENO COMERCIAL EM AVENI-
DA CAMPO BONITO - INDAIATUBA SP. AT.1.675m². Terreno 
com ótima topografia; Avenida movimentada; Bairro em ex-
pansão. VENDA R$ 2.180.000,00. CORRETORA LIA - CRECI: 

185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA12205 - CASA TÉRREA A VENDA - RESIDENCIAL MAN-
TOVA - INDAIATUBA SP. AT. 220m², AC. 151m². Com 03 
suítes todas com planejados, suíte master com closet; 
Sala de estar integrada a sala e cozinha; Cozinha plane-
jada com cooktop 5 boas, coifa, forno elétrico e micro-
-ondas; Área Gourmet om planejados, churrasqueira e 
pia; Despensa; Área de Serviço com planejados e porta 
automatizada; Piscina; Banheiro externo; Todas as jane-
las automatizadas e tela mosqueteira; Aquecedor solar 
instalado; Garagem 3 carros, sendo 1 vaga coberta; To-
dos os banheiros das suítes com ducha, box blindex , es-
pelho e gabinetes. Condomínio oferece excelente área 
de lazer com: Piscina; Academia; Quadra; Playground; 
Salão de Festas com churrasqueira; Mercado 24 horas; 
Portaria 24 horas com reconhecimento facial e ronda. 
VENDA R$ 1.490.000,00. CORRETORA ANDREA – CRECI 
222.305. TEL: (19) 98403-5841.

AP06107 - APARTAMENTO RESIDENCIAL PARA LO-
CAÇÃO - PARQUE BOA ESPERANÇA - INDAIATUBA/
SP. AU.90m². Com 3 dormitórios sendo 1 suíte; Sala de 
estar e Sala de estar; Banheiro Social; Cozinha; Área de 
Serviço; 2 vagas cobertas; INFORMAÇOES GERAIS: Imó-
vel contém planejados na suíte, 01 dormitório. Cozinha 
com planejados e lavanderia. CONDOMINIO CONTEM: 
Churrasqueira; Elevador; Forno de pizza; Lavanderia; Pis-
cina; Playground; Quadra poliesportiva; Salão de Jogos; 
Solarium; Portaria 24h. LOCAÇÃO R$ 3.500,00 + COND. 
+ IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 
97412-2605.

AP06202 - EXCELENTE APARTAMENTO COM 3 DORMITÓ-
RIOS, SENDO 1 SUÍTE RESIDENCIAL DAS FLORES - INDAIA-
TUBA SP. AU.90m2. Com 3 Dormitórios; Banheiro social; 
Sala 2 ambientes com sacada; Ar-condicionado na sala e 
suíte; Cozinha planejada; Lavanderia; 2 vagas de garagem 
cobertas demarcadas; Elevador. VENDA R$ 600.000,00. 

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO



B4 | IMÓVEIS | 

CASA RESIDENCIAL JARDIM PARK REAL - 150 m² de terreno - 112 m² cons-
truída - 3 dormitórios / 1 suíte com closet / Sala de TV/ Lavabo / Cozinha / Área 
gourmet com churrasqueira / Lavanderia / Quintal / Ar-condicionado / Ducha 
externa / 2 vagas de garagem -  R$ 895.000,00.

VENDA

EDÍCULA JARDIM DOS SABIÁS - Terreno 150 m² -  Área construída 145 m² - 2 
dormitórios sendo 1 suíte / Sala de estar integrada / Cozinha planejada / Área 
gourmet com churrasqueira / Quintal amplo com piscina / 2 vagas de garagem - 
VALOR R$620.000,00.

TERRENO JARDIM BOM SUCESSO - 150 m² - Entrada R$25.000,00 e 
parcelas de R$2.480,00. Pronto para construir.

CASA TERRA MAGNA -  Área do Terreno: 360,00 m² -  Área Construída: 259,17 
m² -  04 suítes sendo 01 com closet / sala de tv / sala de jantar /  lavabo / co-
zinha americana/ móveis planejados / área gourmet / churrasqueira / quintal 
/ Lavanderia, / 2 vagas cobertas e 02 descobertas - VALOR DO IMÓVEL: R$ 
1.600.000,00.

SOBRADO CONDOMÍNIO JARDIM PARADISO - Terreno: 443,00 m² - Cons-
trução: 382,00 m²  - 3 dorms / 3 suíte / sala / closet /cozinha / lavabo / lareira/  
área gourmet / piscina / banheiro externo / salão de jogos / escritório - R$ 
2.290.000,00.

IZZI RESIDENCE - Apartamentos a partir de R$ 360.000,00 - Planos facilitados. 
Obs. Localização 24 de Maio.

LANÇAMENTO
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, sala 
de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa 
e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área 
gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área 
coberta na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta 
com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suí-
te), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem cober-
ta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, 
AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA209 – JD. HUBERT – R$365 MIL – 2 dorms., sala, coz, 
AS, wc e garagem. 

CASAS COM 3/4 DORMITÓRIOS

CA332 - CENTRO - R$980 MIL - Casa da frente: 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte, sala, cozinha americana, copa, banheiro 
social, lavanderia, área de luz e garagem coberta para 2 
carros. Possui quintal com plantas e pomar. Casa do meio: 
1 dormitório, cozinha e banheiro. Casa do fundo: 2 dormi-
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
+ Wc Com Armarios.
Portão Eletronico: De 
R$650 .000 ,00  Po r 
Apenas R$590.000,00. 
F=99762-7997. 
Casa No Jd. Morada 
Do Sol.Rua – 29 -. 02 
Dormitórios +Sala + 
Cozinha+Wc+. +Ga-
ragem Para 02 Autos. 
De R$390.000,00 Por 
Apenas R$350.000,00 
F=99762-7997. 
Casa  Em Lo te  De 
250M2 E Com Estru-
tura Para Sobrado, 
Sendo 03  Dorm E 
Entrada Para Autos. 
Apenas R$550.000,00. 
F=99762-7997.
Casa Semiacabada 
No Smart City. Sen-
do 02 Dorm (01Suite) 
Sala/Cozinha Ameri-
cana -R$380.000,00 

(11) 98260-4176
Vende-se casa no Jar-
dim Camargo Andrade 
em Indaiatuba/SP. Casa 
com três dormitórios, 
sala, cozinha, WC so-
cial, lavanderia cober-
ta, quintal pequeno no 
fundo, pequeno salão 
comercial na lateral e 
garagem coberta para 
um carro.R$375.000, 
00.Contato (19)99762-
7708
Vende-se ou troca casa 
Morada do Sol (Fran-
cisco Canteli ), R$ 295 
Mil .Contato (19)3935-
4380 .
  LOCAÇÃO
Casa para locação 
no Jardim Portal dos 
Ipês. 03 suítes, sala 
02 ambientes, coz pla-
nejada, lavabo, lavan-
deria coberta, gourmet 
com churrasqueira e 
piscina! 04 vagas de 
garagem. Locação: R$ 
7.592,75.AT: 300,00m² 
AC: 190,00m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo
Casa para aluguel no 
Jardim Residencial Ve-
neza: 3 quartos (1 suí-
te), sala, cozinha com 
armários, churrasqueira 
e 2 vagas. Aluguel R$ 
2.900,00 + encargos – 
Venha conhecer! (19) 
3801-8190 – Código 
34822.
Casa para locação no 
Condomínio Maria José: 
3 dormitórios (1 suíte 
com closet), sala, co-
zinha planejada, área 
gourmet com churras-
queira e espaço para 
piscina. Garagem para 
4 carros. Segurança 
24h e lazer completo no 
condomínio. Aluguel R$ 
10.000,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – Có-
digo 36315.
Casa para aluguel no 
Jardim da Cidade II, 
Salto/SP: 3 quartos, 
sala ampla, cozinha 
americana, banheiro, 
área de serviço e 1 vaga 
de garagem coberta. 
Próxima a comércios, 
escolas e fácil acesso 
à Rodovia Rondom. Alu-
guel R$ 2.250,00 - (19) 
3801-8190 – Código 
36252
Casa Em Condomínio– 
Aluga - Condomínio 
Maria José -3 Suítes, 
Máster Com Closet. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. 190 M² De 
Área Construída. R$ 
10.000,00 + Encargos. 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-0444
Casa – Aluga - Jardim 
Regente - 3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 2 Vagas 
De Garagem, Armários 
Na Cozinha E Cooke-
top. R$ 3.300,00+En-
cargos.Whatsapp:19 
97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Casa – Aluga - Jardim 
Esplanada - 2 Quartos 
Sendo 1 Suíte.2Vagas 
De Garagem. Quintal 
Amplo. $ 4.200,00 + 
Encargos  Whatsa -
pp:(19)97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Casa Em Condomínio 
– Aluga - Condomínio 

R$ 620.000- Jardim 
Pau Preto - Indaiatu-
ba/Sp.Ana Paula: 19 
99536-7822
Vendo Casa – Ca1189.
Casa Com 2 Quartos, 
98 M², À Venda Por R$ 
470.000- Vila Vitória I - 
Indaiatuba/Sp Justem 
- (19) 97412-1990
Casa com 3 quartos, 
164 m², à venda por R$ 
800.000 ou aluguel por 
R$ 6.500/mês- Jardins 
Di Roma - Indaiatuba/
Sp164m²Área constru-
ída275 m²Área do ter-
reno3 Quartos1 Suíte2 
Banheiros. Contato: 
Lemos - 19 99116-5152
Casa - Condomínio Por-
tal De Itaici – R$ 1.100 
Mil - Sobrado Com 2 
Dorms Sendo 1 Suíte 
Com Closet E Sacada, 
Wc, Sala De Estar, Sala 
De Jantar, Lavabo, Coz, 
As E Garagem P/ 8 Car-
ros Sendo 4 Cobertas. 
Possui Área Gourmet 
Com Churrasqueira 
E Forno De Pizza.  19 
98254-7703
Casa A Venda – Jd. 
Morada Do Sol – R$ 
425 Mil - Sobrado Par-
te Superior: 3 Dorms, 
Sala, 2 Wcs, Coz E 
As. Parte Inferior Com 
1 Dorm, Wc, Coz E 2 
Vagas De Garagem. 19 
98254-7703
Casa A Venda Ou Troca 
Por Chacara,Valor R$ 
320 Mil Negociavel . 
Entrar Em Contato Com 
João (19) 99482-6697
Casa A Venda Ou Tro-
ca Por Chacara -Park 
Das Nações - 2 Dorm. 
Sendo Um Suite, Sala, 
Dispensa, Cozinha,WC, 
Garagem P/ 2 Carros, 
Lavandeiria Com Chur-
rascaria R$480 Mil P/ 
Informaçoes Ligue Tel 
(19)99482-6697 João 
Vende –se uma lavan-
deria industrial em In-
daiatuba, pronta só tra-
balhar; com 1 lavadora 
de 30kg possui dosador 
de produtos,1secado-
ra 30kg e 1 centrífu-
ga. Mais informações 
(19)99400-8615.
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
R$ 2.350.000,00 - (19) 
3801-8190 – Código 
36329.
Vendo casas: em con-
domínio em valinhos-
-SP,3 dormitórios, 5 ba-
nheiros, sala, cozinha, 
287m terreno 481m R$ 
1.400.000,00 contato 
(19) 97108-9375.
Vendo casa: com 80m 
área construída terreno 
160m em vinhedo, sala, 
cozinha e banheiro. R$ 
600.000,00 contato (19) 
97108-9375.
Vendo sobrado por 
$350.000 ou troco por 
casa térrea de menor 
valor em Indaiatuba- 
São Paulo. Sobrado em 
cardeal- Elias Fausto. 
Documentos tudo ok, 
contato (19) 99614-
1080
Casa À Venda No 
Condomínio Jd. Quin-
tas Da Terracota Em 
Indaiatuba/Sp Valor 
RR$2.990.000,00. Con-
tato (19) 2516-1100.
Casa De Alto Padrão À 
Venda Em Indaiatuba/
Sp, Para Fins Residen-
ciais Ou Comerciais, 
Valor R$2.500.000,-
00Contato  (19)  2516-
1100.
Imóvel Comercial a 
venda :Oportunidade: 
R$1.190.000,00. Conta-
to: (19) 2516-1100.
Sobrado com 2 quartos, 
235 m², à venda por 
R$ 2.800.000- Jardim 
dos Lagos - Indaiatuba/
SP 235 m²Área cons-
truída600 m²Área do 
terreno2 Quartos1 Suí-
te1 Banheiro Contato: 
Lemos - 19 99116-5152.
Vendo Casa - Ca1215.
Casa Com 4 Quartos, 
210 M², À Venda Por 

Maria Dulce - 5 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. R$ 11.000,00 
+ Encargos Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Casa– Aluga – Vila Su-
íça - 3 Quartos Sendo 
1 Suíte. 4 Vagas De 
Garagem, Área Gour-
met Com Piscina. 318 
M² De Área Construída. 
R$ 6.000,00 + Encargos 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-0444
Aluga-se Casa em con-
domínio, jardins dos 
impérios - Vila Rica 
Fone para contato 19 9 
7401-3317
Vagas para aluguel de 
quarto para moças, para 
maiores informações. 
(19)98183-4860
 

VENDA
Apto para venda no 
Edifício Parma.02 dor-
mitórios, sendo 01 suí-
te, sala 02 ambientes, 
cozinha com móveis 
planejados e cooktop, 
banheiro social, ar-con-
dicionado, varanda com 
armários e churrasquei-
ra, 01 vaga de gara-
gem coberta. Venda: 
R$ 410.000,00 - AT: 
87,08m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Apto para venda no Re-
sidencial Palazzo Roya-
le.03 dorms, sendo 01 
suíte com planejados, 
sala ampla, cozinha e 
lavanderia com plane-
jados, banheiro social, 
lavabo, armários nos 
banheiros, sacada gour-
met com churrasqueira 
e 02 vagas de garagem 
descobertas. Venda: R$ 
848.000,00 - AT: 100, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Apto à venda Res. Villa 
Helvétia.02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, sol 
da manhã e 02 vagas 
cobertas. Venda: R$ 
430.000, 00.AT: 51, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
L i n d o  A p a r t a m e n -
to No Campo Bonito 
Todo Reformado E 
Com Planejados Sen-
do 02 Dormitórios E 
Vaga De Garagem. 
Apenas R$248.000,00 
F=99762-7997. 
Apartamento térreo no 
Villa Vic Sicilia Vittória: 
2 dormitórios, sala, co-
zinha, banheiro, lavan-
deria, garden e 1 vaga. 
Lazer com piscina, chur-
rasqueira, quadra, aca-
demia e salão de festas. 
Venda R$290.000,00- 
(19) 3801-8190- Código 
36132.
Apartamento térreo no 
Portal dos Jacarandás, 
Indaiatuba/SP: 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de ser-
viço e 1 vaga coberta. 
Próximo a comércios.! 

Venda R$ 215.000,00 
- (19) 3801-8190 – Có-
digo 36201.
Apartamento Edifício 
Barceloneta. 02 dor-
ms, sendo 01 suíte. 
WC social. Sala . Co-
zinha. Lavanderia. Va-
randa. A.U.: 63m². R$ 
450.000,00. (19) 99572-
6970 Sccon
Vendo Apartamento 
- Ap0409.Apartamen-
to Com 3 Quartos, 91 
M², À Venda Por R$ 
670.000- Bairro Pau 
Preto - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
Apartamento Á Ven-
da - Jardim Pau Pre-
to - 3 Quartos Sendo 
1 Suíte. 2 Vagasde-
garagem. 135 M². R$ 
1.250.000,00 Whatsa-
pp: 19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Apartamento Á Venda 
- Centro - 3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 1 Vagas 
De Garagem. 96 M². R$ 
640.000,00 Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Apartamento Á Venda 
- Centro - 4 Quartos 
Sendo 3 Suítes. 4 Va-
gas De Garagem. 324 
M². R$ 1.700.000,00 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-0444
Apto no centro125m² 
.7°andar(último), sol 
manhã 3 quartos, sendo 
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